様式第１号（第５条関係）
ふるさと応援寄附金申込書

令和　　年　　月　　日

　和水町長　髙巣 泰廣　様
　　　　　　　　　　　　　寄附者　郵便番号　　　　　　　－
　ご住所

　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　私は、熊本県和水町を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。
記
１　寄附の目的及び金額
	事業の種類
	寄附金額（円）

	(1) 日本初のオリンピック選手「金栗四三」顕彰事業

	(2) 和水町おでかけ交通「あいのりくん」運用事業

	(3) 町長に一任

	合　　　計

※ 上記(1)から(3)までの中から事業を選択し、寄附金額をご記入ください。複数の事業を選択することもできます。
２　寄附内容の公表

氏名(団体名)、寄附金額の情報について、町広報誌、町ホームページなどでの公表を希望されますか？　どちらかに○を付けてください。
○氏名　希望する・希望しない　　○寄附金額　希望する・希望しない
※未記入の場合は、「公表不可」とさせていただきます。
３　納付方法
　　・郵便局からのお支払い（町指定の払込票を送付いたします。）
４　その他
　　・希望する返礼品番号（　　　　）　　返礼品名（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　・注文数（　　　　　）　　　　　　　・のしの希望（　あり　・　なし）
　　・ワンストップ特例を希望する場合は○を入れてください。→（　　　）
５　配送先
　　寄附者住所と配送先が異なる場合に、配送先の住所、氏名、電話番号をお書きください。